8 DOMA CLASICA

PSCJ ANTEQUERA | 23 - 24 MAYO

Informe generado el 19 de Mayo de 2024 a las 15:59

4 anos - Final

Ordenes de Salida

24 de Mayo de 2023

Jueces: © FLORES, A - CABRERA, P

Pista/Arena: PRINCIPAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 10:25. Campedn Copa ANCCE &
3 Primeros clasificados PSCJ - Al finalizar la prueba

0s

4

Hora

08:30

08:37

08:44

08:51

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

TORONTO KP
ISRAEL X/
NORIA V X

YEGUERITO Il /

2019 / TORDA /

PRE

MARCHA CAD

QUITO IV/
JUMILLA CAD /
2019 / NONE/

PRE

TOSCANO DE
MESA
SIMPATICO DE
MILLAN 1i1 /
TOSCANA DE
MILLAN X
ENAMORADO
XXXII'/ 2019 /
TORDA / PRE

ILICITANO Il
MENSAJERO
XXII'/ ILICITANA
1112019 / NONE
/ PRE

L.A.C.

159565

159278

158030

159612

JINETE
PROPIETARIO/ L.D.N.
CRIADOR

GIL ORTIZ,
Francisco
Y.LA ANGOSTURA
/ Y.LA ANGOSTURA

90

ARCOS
SOGUERO, Raul

Y.MENDOZA " 280504
CADEMA" /

Y.MENDOZA "
CADEMA"

ROMERO
ARANDA,
Marina 85559
Y.GITANA /
Y.GITANA

BONMATI
BOHORQUEZ,
Ignacio
Y.DE LA CARTUJA
"HIERRO DEL 250380
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

Pais % T P G S Exp.

ES

ES

ES

ES



0os

5

6

7

8

9

10

11

Hora

08:58

09:05

09:12

09:19

09:26

09:33

09:40

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

ENCOMIENDA
YET
TIMBAL YET /
ROMERA YET /
2019 / NONE/
PRE

GUAPO
LXXXII
REVOLTOSO
LXXXIX / GUAPA
XClll /2019 /
NONE / PRE

ANDARINO

XIX YEDRA

TRIUNFADOR
MFE /

ANDARINA
XXVII X

HAITIANO 11 /

2019 / CASTANA

/ PRE

VOCALISTA
CANDAU IV
AFRICANO
CANDAU /
VOCALISTA /
2019 / NONE /
PRE

SOLITARIO DE
MESA
BARBERO
TORRELUNA /
SOLITARIA
TORRELUNA /
2019 / NONE/
PRE

ENTRENADOR
DE
CENTURION
AZOR DE
CENTURION /
PAMELA CEN /
2019 / NONE/
PRE

VERDI CAD
JINETE IX /
TRAVIATA CAD X
HALCON XLIII /
2019 / CASTANA
/ PRE

L.A.C.

159014

159322

159445

158863

157032

158016

159280

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BENAVENTE
BARRAGAN,
Leocadio
Y.TORREHERMOSA,
S.L./
Y.TORREHERMOSA,
S.L.

ORTIZ ALCALA-
ZAMORA,
Rafael
Y.DE LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

RODRIGUEZ
JIMENEZ, José
Manuel
HIPICA EL PINGO /
Y.LA YEDRA

QUILEZ
ONRUBIA,
David
BEGONA PONTI
AGUIRRE /
Y.CANDAU

ROSADO
MORALES,
Virginia
ALFREDO LARA
LOPEZ / Y.GITANA

CADENAS
QUILES,
Alejandro
JOSE LUIS
MONTOSA /
Y.CENTURION, S.L.

MARTINEZ
PINEDA, Marta
Y.MENDOZA "
CADEMA" /
Y.MENDOZA "
CADEMA"

L.D.N.

78803

15789

83157

129603

272983

75354

330064

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%

Exp.



0os

12

13

14

15

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

TILO JSR
ROMERO DE
TORRE Il /
MAJUELA JSR /
2019 / NONE/
PRE

Hora

09:47

TORBELLINA
XIX
REVOLTOSO
LXXXIX /
HOLANDESA
XVII /2019 /
NONE / PRE

09:54

OLVIDO CAD
JINETE IX/
NAVARIDAS X
OFICIAL XXIX /
2019 / CASTANA
/ PRE

10:01

ENCANTADA
YET
TIMBAL YET /
PICARA YET /
2019 / NONE/
PRE

10:08

L.A.C.

158637

158289

158748

159013

www.ancce.com

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

L.D.N.

BURRUECOS
FUENTES,
Miguel Angel
LOS MORTEROS /
LOS MORTEROS

299771

BONMATI
BOHORQUEZ,
Ignacio
Y.DE LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

ARCOS
SOGUERO, Raul

250380

Y.MENDOZA " 280504
CADEMA" /
Y.MENDOZA "

CADEMA"

BENAVENTE
BARRAGAN,
Leocadio
Y.TORREHERMOSA,
S.L./
YTORREHERMOSA,
S.L.

78803

Pais

ES

ES

ES

ES

www.sicab.org

%

www.lgancce.com

Exp.
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